

Porvoolaisilla judokoilla vauhdikas viikonloppu

VUOSI MAA
28.3.13

PORVOO | Porvoon Shirokawan judokoilla oli vauhdikas viikonloppu. Vantaalla Hontai-Shiaissa otelti 10 porvoolaista. Seuraavana päivänä alempien vöiden mestaruuskilpailuissa oli yksi judoka ja lisäksi nuorten iskuryhmä tutustui Etelä-Suomen alueen valmennusryhmän TehoTiimin toimintaan.

Hontai-Shiai on yksi Etelä-Suomen suurimpia judokilpailuita. Vantaan Hakunilaan oli jälleen kokoontunut yli 300 judokaa eri puolelta Suomea, pääosa toki Etelä-Suomesta. Porvoon Shirokawasta kilpailuihin osallistui 10 judokaa nuorten jatkokurssilta ja yleisestä ryhmästä. Kilpailuiden kova taso ja isot sarjat näkyivät ja pääosin porvoolaisille oli tulla-aisina pelkkää ottelukokemusta. Mitalikannassa Shirokawa pysyi yhdellä kultamitalilla ja kahdella hopealla.

Kultamitalille nousi Victor Kasurinen E-nuorten alle 34 kilon sarjassa kahdella otteluvotolla. Ensimmäisessä ottelussa Victor voitti Kotkan Judoseuran



Otto Faven opastaa Alex Isomäkeä TehoTiimi-leirillä.

Olli Tuuran jalkaheitolla 10-0 ja toisessa ottelussa Helsingin Chikaran Julius Rynänän sidonnalla

10-0. Muista porvoolaisista mitaleille ylsivät Alex Isomäki D-pojat alle 50 kilon sarjassa sekä Jonna Viren E-tyttöjen alle 46-kiloisissa.

–Hyviä otteluita oli monella porvoolaisella. Kisojen taso oli sen verran kova, että kaikki eivät mitaleille asti yltäneet, vaikka monille otteluvottoa tulikin. Ensi kerralla osallistutaan taas uudella innolla, eteenpäin tässä on mentävä, valmentaja Matti Lattu summasi.

Judon ottelusäännöt ovat kokeneet isoja muutoksia vuodenvaihteessa. Monia pienempiä muutoksia on tullut, mutta eniten otteluihin vaikuttaa jalkaan tarttumisen kieltäminen pystytilanteissa. Syynä muutoksiin on ollut kansainvälisen judoliiton huoli lajin sekoittumisesta vapaapainiin. Lopulliset päätökset sääntömuutoksista tehdään syksyn MM-kilpailuiden jälkeen.

Sunnuntaina Teemu Mallenius otteli alempien vöiden mestaruuskilpailuissa miesten alle 81-kiloisissa. Mallenius jäi alkuotteluihin kahdella tappiolla.

Alempien vöiden mestaruuskilpailuissa ottelevat valkoiset, keltaiset ja oranssi vyöt, tyypillisesti pari kolme vuotta lajia harrastaneet judokat.

Shirokawan kolme nuorta judokaa tutustui TehoTiimin, Judoliiton Etelä-Suomen alueen, toimintaan osallistumalla leiripäivään Helsingissä. TehoTiimi on alueen D-, C-, ja B-nuorten valmennusryhmä, jonka toiminta koostuu viikottaisista harjoituksista Helsingissä ja kuukausittain järjestettävistä leiripäivistä. Leiripäivässä opeteltiin nokialaisen Otto Favenin johdolla matto- ja pystyteknikoita sekä oteltiin harjoitusotteluita muiden seurojen junioreita vastaan.

–Porvoon nuoret innostuivat toiminnasta ja syksyllä on tarkoitus osallistua isommalla joukolla TehoTiimin toimintaan ainakin leiripäivien osalta, kertoo Matti Lattu.

Tehotiimissä on mukana Porvoosta tällä hetkellä B-nuori Ida Westerberg.